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jpozfoifávajíel z jp Karla Nejo- - la Polekaní koní vleklí povale-

ný vůz za sebou však v nejvyí- -OMAHA t

V 7 hodin

každého rána
tisíce lidí po ce-

lém středozá-
pade -

požívá "Tu úspornou kávu"

' I in

Pascton plynem
pražená káva
Pouze ve
2 Ib krabicích
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m

Plynem pražení přímo v plame-
ni rychle — nikoliv zdlouhavé v

troubě — zachová vám sílu a jem-

nou libovúni — to jest hospodár-no-it- í

Potom koupení 2 1b krabi-

ce za COc — za enu ve včtáím
množutví — jest úsporou

U vašeho groceriHty

60C bice
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Paxton & Gallagher Co
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James Madison- -

CTVHTÝ PKKSIIJKNT Hpoj

poklíidal xit vřtší čost

liýtí prolilíiicii otcem úntivy nežli

liýti po dvakrát uvolen clo npj vyšší-

ho únulii v )i)(loljú ilaru od jeho
Nehylo nikdy volojšílm

diiniyttlnújŇílu) prozíravřjšího 11

biidutulo vládních pro
hlemíi kdy žijícím nežli iMndison

Ty byly jeho životní vAňní Myl to

011 který práčovu! s c(dou 8voji
HchopnoMtí a nepoddujnn

Btí bIiv hýly do našeho iiárodníhf

uákoiiníku vloženy tyto podstatní-ÚMad-

jež navždy uručují všem

A irieričioiiiiii nábožeiiHkoii olichodn'

a ottobiií Hvobudu V Hoiikromén

životě byl bodrým a HpolořenHkým —

přece však atřídniým Mnohou ttklo

nici pčnivMio h dobrého ječmeni) a

cliineie vařeného piva vypil ne hvvim

diivérnfm přítelem TIioiiiiih leflei-(toiien- i

"otcem prohlášení noodvi

nliihti" MadiMon ymnftd v ntiH
a leffcrson v s'! letech Oba byli 11"

í
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pOMlíékfj Konvence fato iiim!#ví-ke-

výteénýcli zVJezníénfch vý-

hod jež Omaha kýti jent jednou
i liPjvélíích v déjiníeh jmenovařié
oianÍHace ' New Yorku vylá-i- a

hýla více než !! élconá deica-- i

e kdežto Z Chicaga píj lo -"

deletráf ů Ostatní ménla též vy-

slala přibližný poécf delegátů —

Přípravy ku konvencí měl na sta-

rostí měxtský zjoavodajský výbor
který do všech částí země pozvání
rozeslal

Lilly Sunday v Ornaze

l'illy Sunday který za vyslance
božího ne vydává a jemuž zdejší
Miígl denní časopisy — vedle Něm-

cům podkuřujíeích práv z váleč-

ného pole — celé strany věnují a

nesmyslnou barnumskou reklamu

pro něho konají blahodárnou mvo-j- i

činnost v Omaze ve Kvém taber-nakul- u

v neděli zahájil Ve svých
kázáních jež pro větší efekt

pohyby provázel
spousty možných i nemožných věcí

svým četným stoupencům a spíše
snad zvědavcům napovídal Těšilo

ho že Omaha ač o niěslé našem

slyšel že hřích a prostopášnost ve

velkém ba napořád zde bují a or-

gie své slaví není ani z polovice na
tom tak típat ní V neděli měl tři
kázání nichž ranního súéaslnilo
se na 10000 lidí odpoledního

a večer kolem 11000 zbloudi-

lých lidí kleií po spáse zatoužili
ačkoliv ve svém přiylsc vzetí nějak
až nápadní hned na poprvé na to

nejhlavnéjší — kollekei -- - poza-

pomněli nehol' místo očekávaných
$0000 skollektováno bylo toliko

t:t0L' 151 f'Čelcm kollckcí těchto

jest nejdříve zaplatit vydání spo-

jené s místní kampaní a jakmile
tolik bude docíleno nebudou žád-

né kollekee pořádány až zase po-

slední den z nichž čistý výnos po

plyne do kapes prozíravého Hilly

Sundaye — Kollekee byla zajímá
vou a na penězích jevila se násle-

dovně: '2'i centů (pcniiics) I! 127

pět ieentů 2001 deset ieciitů 1011

čtvrťáku HO půldolarů ':{ do-

larů il7 papírových dvoudolarů
00 pítidolarň 15 deset idolarů

jednu bankovku a

+ 1 0700'i v osobních poukázkách
Billy Sunday na svém poli bude v

Omaze po šest týdnů působit

Nejstudenější srpen v historii mě-

sta neznamená jesté časný
podzim

Srpen 1015 bude v dějinách mí-

stu :z:iaiiienáii jako nejstudeníj-š- í

srpen od založení povít mostní

stanice v Omaze v roce 1873 Sr-

pen za normálních pomírů měl

miti průměrnou teplotu 741 stup-

ni však poslední srpen ukazoval

pouze íisl st prumírné teploty
Nej vyšší teplota za celý měsíc byla
H7 st a to na prvý den v měsíci

Ncjnižší teplota byla 50 srpna

kdy teplomír klesl na 41 st což

jest pouze o čtyři desetiny více

než vůbec kdy v Omaze bylo v srp-

nu zaznamenáno V srpnu iHSd

ncjnižší teplota byla '11 kdy te-

ploměr ukazoval 11 (i st však

éást měsíce byla mnohem te-

plejší nežli právě v měsíci minu-

lém Nej vyšší průměrná teplota v

srpnu dosažena byla v roce l!H-'- i

a sice ř2 1 Welsh povětrnostní

prorok praví že i hladné počasí
v tomto létě nijak neukazuje na

časný podzimek

Na ochranu residenčních okrsku

Komisař Kugel Ve schui uiěht-sk- é

rady se vyjádřil až začátkem

piíšliho roku obdrží povolený ob-

nos pro odbor veřejné bezpečnosti
že v několika vzdálenějších požár-ui- i

h stanicích zavede nocni poli-

cejní emeijrenění stanice Každá

těchto stuuie opatřena bude nta

Iv ni autoiiiuhdi ii! a dvěma polici

sty VŽdy po celou noe ve kIuIic

Tito policisté budou míli na sta

rošti vyšetřit nocni loupeže a jme
nuhoddé piipddy je jim budou

úiticdiii (tlauiee ouaiuovány -

V požil lihli Manicich t tišeny bu-

dou Imilé klece plo tloěasiié po
divení h)ecnv'h provinilců u

U patioini autotiiobd pro ně i
pit

jc
V irpttu bylo v méité mú pop

dá iiAkáilivývh nemoct

1'oklld llrtkiiátlVVih lieitHM í m

luj Otitha bl b hem s pu l

iitnolo tu ídravějst wú verv chci
V

Mp!iu lvlo oínámctio ú ptipa
d i oIo'1ihm (om( iíUluvlo tn M poio
1 ud e piípadv t'e miuiH--i i

cr V !' lmé tn'Uo'e bviv ooá
mt tiv nUU-do- iV N itov t eer

vi lo t V krpmi t ítUkrtu ilr
veto li v ipnu 't kM'k v 'r
tw 5 v Ktpun i{ lik tu mtMÚ

ě rvm i i
Mpmi t uidy

'au J Vt4it #jil dobh

v u inimV 40tvl kntrktoř
j tl!Í iYoki ltiK ll Sl ěuwt

dala ifodktt a Kápí uvíilu ní

noví ví budovy ni jižní
)'' ni vedle závodu "rokroku"
dnen jinak w tváří nežli před a

týdny kdy íastí tdlní de- -

iští ohromné mu pokračování ve
I

I t I i ÍÍIIsuivoe !! iiionovai jijpi i

J H' f hc jen moiiívá a nezapírá že

j j to těší když o slavbí jež ty
ehlc chýlí ne k úplnému svému

dohotovení na všceh stranách jen
Kumou chválu slyší Hudova jíž
výše uvedená MpolcčjKHt "Mary-land- "

pojmenuje jest skutccnA

nemalou okrasou svému okolí

l'an lt Tříletý známý krajan
a nás dobrý přítel který v Omaze

po několik posledních let bydlil

píeslíhoviil se včera v úterý do

1'altsmoutli Neb dřívějšího své

ho domova kde mu přejeme by

ve zdraví zaslouženého odpočinku
užíval

Manželé p Fr líartoše v če-

ských kruzích známí jako pilní

spolkoví pracovníci těší se ná-

vštěvy dceiy své pí Vlasty Sou-

čkové jež k nim z lovva City la
min středu se svým synáčkem a

s!č Mary Jcpcčkovoii zavítala
Paní Součková hodlá se v Omaze

zdrželi přes slavnosti

Ve čtvrtek lil I koleni pole-dn- e

po dvoutýdní nemoci na zápal

plic zemřel Louis 1 Vavřín ety

syn p Jos „ Vavřína kapi-

tána na požární stanici čís P5 a

v číslc 2!)7:5 Doreas ul bydlíeího
Iouis Vavřín narodil se a byl vy-

chován zd v Omaze a poslední
dva roky zaměstnán byl v úřa-

dovně výličrčího viíitrozciniiieii

důchodů náleželi' léž k místní

hudební unii Vedle svélio otce

zesnulý zanechává zde dvě sestry
a dva bratry Pohřeb odbýval se

v neděli odpol z domu smutku na

West Lawti hřbitov Pozůstalým

platí naše soustrast !

Dr Olga Šťastná krajanům

zajisté dobře známá lékařka by-

la měst zdravotním inspektorem
ilrem ( 'onnellciii ustanovena ku

prohlédnuli dětí v Lincoln školo

při zápisu žactva 7 září Dr

Šťastná po důkladné prohlídce
shledala že děti nebyly úplně
zotavené po onemocnění šarla-cliei- n

a poslala je tudíž domů Py-l- o

by záhodno by na všech omaž-

ských školách byla dokonalá pro-

hlídka provedena tak aby hc za

mezilo rozšiřování se nakažlivých
nemocí Zdravotní odbor učinil

počátek a záleží těž na rodičích

by i oni dbali aby děti jejich v

náležitém zdravotním stavu se na-

cházely nežli do školy je vypraví

Pan Kdvvard Vrána mladý a

nadějný český architekt vrátil se

počátkem minulého týdne z Wcst-o- n

Nebr kde přihlížel při zahá-

jení prací na kanálovém systému

jehož plány zhotovil Plány pro-

vedeny byly k úplné spokojenosti

jmenovaného města Pan Vrána

je graduantein university v Lin-

coln a jako architekt získává si

dobré jméno

Pan Frank Langpaul éb--

výkonného výboru spolku ťesko

Národního hřbitova celý blaženy

navštívil nás v min týdnu v na

šém závodě a sdělil s námi že za

jioté snaživý Sbor Sokolek Tyr- -

ve své poslední schůzi rozhodl se

věnovat ve prospěch Nár hřbi

lov a částku $5 a doložil že

Tyrš za svoji příkladnou
hlědn st zas'ouži plného uznání a

bylo by jen vroucím přáním kdy

by zářivého jejich skutku též i o

statni et české upolky náslcdova

Iv u pomoci svoji spolku hřbitov

iiimn dle možnosti pi Upily j iu

každá oběť bude Vselo htejlioil od

měnou bude všech krajanu cli

I dvž náš hřbitov bud- - vdv v

v orném pořádku
Pan t hus a Josef Kunci m

dnoimt m vyjeli v kare minulou

Mít tu do Pawitee Pity Nhl ku

návšiévé piafe! a včeia k cni
do (vvch domovu se opět itavra

t Vtu lunt měli pékttou b

í pálky bvla nbšli troehu blili

vt ÍVlkem Vk vvlet bvl pt
i

jemný
'r stivdu m t vhIjkiNvIuc vu

ni loboila potkaia bratry Lou

a luwía Tt-tni- ktell aťv viii m

I ot i tnb U iiiésiotv iavái iii

I do Tobo vine p U Vc!kiť

ílnóms ledvin tuvptiiěuvtu Voťíiu

k lvi tu ii loku ' Vila ub pn
t itá vid VŮ pijtdmH e Viiťlt

ě t% jvdou ttrnu nachvlil a

vidor oou I mladil l oi si

hou vbo ItU kuil n' řov)i

v4U U l4 tl Vá se píVVM p Vit

lil Loni při lta 4d Mivři pU

ti t IM Volttl kdt itíl JtMvfoVt pá

k4 l VIIaHovÍoI brily pit p- -
l

vhvtiU HiKu A lle mu jl ttlm

iirn čase bylí zadržeií neboť i

několik stop dále bylí by e oeitlí

na dimtí vysoké strání což by

d(st možná bylo osudným
Velká radost ve středit ni I

zavládla v obydlí známého mla-

dého krajana p Ant Tuši bydlí-
cího v čísle J7-5- již 15 ul kdy
loliž jeho manželka Marie (loze-

ná Hynkova obdařila jej prvo-

rozeným statným synáčkem —

Šťaslný tatík štěstím jen září a

lakě babička Hynková jeví poté-šen- í

nad narozením zdravého
vnuka

Povolení k sňatku v min tý-

dnu si vyzvedli Joe Lukas M

Omaha — Lizzie Chaloupková
Wilber Nebr — (leo K Purks
lr 2'f — Lilliau K Dvořákova
2:i oba z Omahy

V min týdnu povolení ku

stavbě residence v čís 02:{ sev

-' ul vyzvedl si Frank Divoký
a sice v cení $2500

Přenosy majetků pokud na-

šich krajanů se týkají: Paní Ka-

teřina Hynková- - Frank Šlogrovi
a manželce západní piili lotu

block 5 Kountzcův třetí příd

jf2i(iO — b'i'ank Kohout a man-

želka - Karlu Zmthalovi a man-

želce lot Irt block 12 Kountzcův
třetí příd $:{000 ~~ Paní Anna

Kolíková — Fr Kubínovi a man

želee lot 11 block 15 první příd
k Soulh Omaze $800 --- Pnitel
Invest Co— paní Antonii Dlážko-

vé bit 1H block 25 West Side

příd
Paní Marie Volavová man-

želka p Jakuba Votavy se nalé-

zá na seznamu nemocných jsouc
htižena bolestným revmat ismem

Nvní ale stav její se již poněkud

lepší Přejeme ctění paní úplné-

ho pozdravení
Minulou sobotu se přesídli!

do Omahy pan V Sodík s rodinou

z Oklahomy kde vlastní pěknou
farmu Pan Sudík zanechal star-

ší dítky by na farmě hospodařily
a sám h manželkou se uchýlil na

odpočinek a to sem do Omaliy
kde jeho manželka vlastní pěk-

né prostranné obydlí na 15 ul

Doufáme že sc rodině p Sudíka

bude v Omaze líbili

Minulou sobotu o pozdních

hodinách nějací pobudovi vymá-

čkli okno v pekařskím a cukrář-

ském obchodí krajana Josefa Je-

línka na rohu LI a Vinton ul a

odnesli zboží v cení asi 10 dolla-

rů

Paní Josefa Vaňková zajela
si na krátkou návštěvu do St

Paul Nebr bývalého to svého

domova kde má provdanou jednu
dceru Minulé pondělí však se

navrátila neboť dítky mu-

sely nastoupili školní termín

Paní Smrkovská matka vše-olrcc-

mezi ('echy známého lé-

kárníka na Pb ul vrátila se mi-

nulý týden z návštěvy přátel v

lovva

Pan John Mach dobře všem

Čechům známý zubolékař odejel
v auto na delší cestu do Illinois a

Wiseoiisinu se svojí paní matkou

a bratrem Frankem a míní se na

výletě zdrželi asi 1 1 dnu Přeje

me jim všem milou zábavu osvě

žení a Šťastný návrat !

NEHODY A JINÉ UDÁLOSTI

§ Ve středu m t vážné zranění

na Ul a Fiirnaiu ul utrpěl John

llope 0 li tý synek
1 T llope a

bydlícího v líohind apartmentnim
dolní kdy byl zasažen a k zemi

vržen jilncy autem řízeným Mnu

riee Ptatlent který po složeni zá

ruky +2" byl po zatčeni na svobo-

du propuštěn Chlapec hv I sice

vážné raněn nietin-o- dr putu

jenž jej ošetřilje se vvjidlll Že

nestává životu zraněného žádného

10 bepei i

§ Ve středu m t v noci v ne

moeniei v Josefa zemici VV A

Itcll v v sloužily vojiu i občanské

války a pionýr státu Nebrasky by

dlici v čís H21 1'ntiderwood ave

i tc následkem smrtelných nt

litul ji-- i v poodtli m t Xastuvli

hv v poíáiidui vo' ai c stanice čís

i lot li t Doílsfe ul Ulřpél Ne

h( st 1 iitli li ne kdvi hasu i spé ha

11 k poíáru kletý vvpukl v obvdli

pt Henry Nelsonové 114 H Ca

pttol ave Itell uřítil 11 bvl k 'liil

pil ě v iui umou 101 hlavě a pia
ví NiHvitn mu ílotiieno kdvi bvl

tvHý vu ptes jho tlo přejel
W A lidi bvl 12 rok v sttr a ib

Ntltak prestvhoval v r hM
ktlv Usadil e 101 domatii4 ve

Val Ulitou okresu do OMoíhy

pivslďd M pild IU ťk V tdtvau

ské tAbe sbioid M liuiiv H

towk4 julv Hintll J ho Vli lu 10

ivlka tu iviiuw dv j hu nestry

' Ve večerní íkole Y M C A

ifkvťái'ul: v)
liř-iáii- l zfij(("ni' v

pomleli veer ! W zii1 Učite-

lé jtí víecky tMy z nichž v

nelnul vyucoviní zahi j- -

iio už 11 ííjflH lllliloil Ve hvýell
1 í ílA-- připraveni promluvit h

každým Htijilonteiii který k zípÍMii
m: přilila! Ti-Mn- í

vyucovíní hni-

l- Ktiidenlúm objasněno tak tiby

úplní byli obeznámeni ne vfiím ja-

kým předmětům bude v té které
tfídé vyučováno Ti kdož by mí

píili poulení ohledné zAležitoHtí

Hvélio vzdělání nebo vztahnjíeí ne

nu jeho životní drAliu mélí by na-

vštívit tajemníka vzdélavieího od-lo- r

Mr Millera PovSimněte ní

ozfiAmky tia jiném miste v tomto

éísle uveřejníné
Na 10000 diváků shromáždilo e v

pondélí na Spccdway
Že oznamování hkutcéiié ne vy-

plácí opětné osvědčilo w v pon-

dělí na Omaha Kpecdwny kam ko-

lem 10000 zvědavých lidí přižilo

spatřili urážku éelmo dvou vel-

kých puroNtrojii jakož i viděli zá-

vodící motoreykliNty a koňské do-

stihy Vínk miuio slabou ozvěnu

sraivHÍch si pomalu vlekoucích ne

lokomotiv nebylo ničeho při sráž-

ce zvláfilě rozčilujícího hned po
nárazu počala unikal z rozbitých
kotlů pára a též plameny vyšle-

hly To bylo asi vše neboť loko-

motivy ani za nimi následnicí ten-

dry z kolejí kc iievyšinuly Jedině

kdy obecenstvo bylo vníŇciio by-

la nehoda jež na motoiryklu pro-

jíždějícího se Curi Muniční lak

stihla Nešťastný mladík
nedosti asi zkušený jezdec svržen

byl se svélio stroji' k zemi při
čemž v zádech velmi se poranil
nebyl li totiž též vnitřně zraněn

mladík po nehodě byl rychle do

švédské nemocnice odvezen

zájem a pobavení divákům

připravili "Teddy bratři" svým

saškovitým zápasem Jinak koň-

ské dostihy a motorlyklové závo-

dy byly též dosti nadšeně sledová-

ny Shromážděné obecenstvo vel-

mi bylo nespokojeno dlouhými pře-

stávkami mezi jednotlivými čísly

programu který následkem toho

velmi se prodloužil a spíše nevoli

u diváků dlouhým sezením unave-

ných působil

Vyučováni na veřejných školách

zahájeno
Včera v úterý ráno zvonce na

veřejných omažských školách

po dlouhém odpočinku se ro-

zezvučely a nadějnou mládež ku

dalším utudiím volaly Není po-

chyby že mnohým matinkám asi

náležitě se ulehčí když aspoň na

čas budou zbaveny unavujícího a

nepřetržitého dohledu na mnohé ty

neposedy — Odhaduje se že při-

bližně :!20()() chlapců a děvčat na-

vrátí se lo f)l! veřejných a 120 far-

ních Škol Správa veřejných škol

v Ornaze South Omaze a Diindec

nalézá se v moci Školní rady Větší

Omaliy jez blízko !()(! učitelů a

ku vdělání dítek ustanovi-

la Na seznamu učitelských sil pro
rúné školy nalézáme následující

jména česká: Mezi dozorci jest

jmenována Vlasta Štěrbová jako

přiměl dozoikyiiě v odboru těles-

né výchovy -- - Jako učitelé na

vyšší škole v Soulh Omaze jmeno-

váni jsou : Josefka Duiasova Te-

rezie hopictzova Vlasta Štěrbová
a V lt Vojaček Itancroťt ško-

la: Kmma Kosickvt h principálka
Itrown 1'arU škola: K Košťálo-

vá - (Wťllar škola: Marie J

Ilouškova a Kmilie Housková

škola : Anna Svačinová

1'oiTÍtfau škola: Mamie Mušková

a Terezie Kopietzova Kianklin

škola Jusefina Kallutova - Iin-citl-

škola: Zdenka Smkulov a

lnwell škola : KuŽenu Indova

ťokliuUči cihel tu itivce

Ve stú-ď- i in t v I tnuti v vilo

na 'Jim puk!adi"ů cihel na slávku

požadují1!' u V Uče platu na bodl

iitt tu 7m Následkem toho

práie na mnoha klatbách bvU a

tavena Některým kniitřaktorihn

j!j'b tvíícid není mninu po
UvktiMt ednikú vvlumtt Jcltu

kontrakty Jejich na slav I v ll
iuav rtny na túkladA p!l i

labuíky
I odoui U

ttěk'H pkbida'il h)U opět dn

pra14 povoltni prev wliot Jt
jich pwMl Os ahloe

UiU OlOAJ tu koUYfUll

Km ilwvleliu 4' da Sdruicid

S4rtttlM(U pMlovíih pttH'krt
klM #wdÍMÍ v pondílí ¥ l

UMif imhÁjiKt J"tu ' U

tl iittt H4 lv lUie poitavofh

1

H i

"V

n

i 1

ANHEUSER-nUSC- ST LOUIS US A

fiiitert 11 St Imíi rt cmniouily iiwiuil f imféct
tur fiiint—crvtri 14a atrii

MmimMaHi

--"Fatherof the Constítutíon"

zmčiíitelné zaujatí proti náHilnickýni

prohibičním úkonům a hájili
ktert pivovarnický

priiniyNl podporovala Na náMudách

ÚHtavy H]ioj Států Anicr ktiM'4

Madison nejlepší svůj vek aavřtil

před "iS lety A nheuHCir-liiiHc- žalo
žili Hvůj obrovnký závod Přítomn-

i" vyžadujo to 7500 lidí denní oby
vyrobili a do trhu dostali jojich po-

ctivá pivo J o jich hlavní druh pro-ubil-

HUDWKISlíK pivo prodává gi
po celém vzdělaném hvčU
- nápoj to vašich předl-

i ii nápoj to nejvzácnéj-šíc-

mužů kteří kdy žili —

nápoj to velkých vité

ných národů Prodeje
líťDWKÍSKH každá jiné
pivo převyšuji o

mnoho milionů luh ví

n
I v£m Ji

lu iáilein se sehoilú iioliu v kotní-

ku si zle jiolituožilila

Oslava tlélnického dne byla
sdaiilou

Ilélnieký Nvátek v omlélÍ jsitlut

jen dví velkolepým a itHiloliyeej
ěetnviii pniv oileni pozůstav ujieint
členu ruznýeli ieiinse n všeo

beenv' úsiiilek h I ten že l) I jeil
ním z uejiikáziilejšiili kilvkoliv v

Omaze pořádaných S čele prťtvti-il-

jenž zahájen hv I kolem ltl Iio

ilmy jela konino četa policistu

pak tiúsleiloviila řiuna ixhtélcnt

leiuisliiikli Hlt ili lesail hvlt Hej-čelně-

íastoiipeui ' všichni lli
ille svyclt oilhoiii v přísluiiiýcU

stejnukiojich pt toilčiii kiležtn ila

my sc vezly v četných pcktiA tMiln

bell M li uiitolnohllei h t thclioilni

htiihivv I v Iv iiuuii"c sk VikstloJ tle

kwiovauv a celek za ívitká tii kult

ka kapel skvtal pihUnl malchtiv

IKlptitetlne pak V pálkách A V

VcikVel sí ú- h po CtlelH llí)ltj lV

h Miíiie ptřamv ovis in i l

se li'it npoi áil lltv
Za )iKtluich h uitMká byla vy

tUiio aTlfl 1hiui tu HioUiry

Je piávv tikiesnitm poklaitnlki
1'tc VV svitá ie i pslclnU h á

ituii lvln V Vvlatui UÍIÚ mVntcil

H4 mttttiíoliiSv t iuototvkty 4 h

pUlká 4 tC I vlo kkolUkM4HU

iclkcin 'ln tWv it tokotu ht

t stal oUlrd tvttt 4 Matl '
V ptij! okrvsu il lil l4 Wtvv

V ttáni irst

§ Ařtliur Muíitpiinery ěenmeli

a jako shilitt u l 1' ilráliy zamést-iiuii-

střeli! a nu místě iisinřlil

svoji iiiaiúelkii v nliyillí éís 1101

jinl 1 l ul 'inli hýl zatěen a na

policejní staiiiei inanželkii svoji

vinil nevěřy
% 'e ětvt tek in t kolem i lnul

ini luileeiiH ťvla při Ktuniei v

(iitisuii mi koly osulniilio vlaku

H tX M itialiv k neponáiii zoliti

véna initvolii v tiíí ioilěji kolo

iten iti ťřisti iole olijeveiielio

jllieni liiUlitéelielio lili iolikl
lalkv v kapse kaliatu tohúiieu

John Hatleiliiii tiyvaly salouik t

Wlstieř Neli Mu se t to e lili

t rlilel se svisti na vlaku ja-

ko slejiv iiisMeř ioX stalo se tni
osiiilit! in Strojveiloie ilm jhusui

tuist inilik lv ta upoutána ttn okul

m st i v ilm Kove lulv aiuv o

éUv plátovali tak t' e vlak le

jehu vt linuti #aiavil Kily i aK

It dl ípét lit ttieťl telnitIU a

kaiou na 4aviaillv sjíitul iiottv

iiUMe vvťiiívtttt l'it sja lnuti ne

slastinliti iiiiiíe il vKtk l!i J

liu jiieiuiilu vluluve sjnijiiil
tak íe li iiuoMini ť hsvV te

V lunlvlt IHlvli V ll'Vil!{

sv ti tol řU U ev H ul

l U tv Vlnití fstroeguvu i e t

xlvtlkťlll '4llHl j' i v iat k ll

ItliliiťVu kulellt ilu4 si i ilvoi- -

ku htáU nttěU MalU ktetá

114 s'iiř4Í ůíiií liueteih i
liAÍeiM' lt ť Un kil MUH i vhVIí4

xi fc Sfcssř Wfísa


